
NUMATOMO TEISINIO REGULIAVIMO POVEIKIO VERTINIMO PAŽYMA 

 
Projekto 

pavadinimas 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2020 m. birželio 17 d. nutarimo Nr. 633 „Dėl lėšų skyrimo“ pakeitimo“ projektas 

 

Projekto rengėjas Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija 

 

Projekto tikslai Skirti Ekonomikos ir inovacijų ministerijai 25 000 000 (dvidešimt penkis) milijonus eurų 

valstybės vardu pasiskolintų lėšų DNR plano 3 investicijų krypties „Inovacijos ir 

moksliniai tyrimai“ pagrindinės srities „3.1. Verslo inovacijų gebėjimų stiprinimas“ 

veiksmams ,,Pažangios ekonomikos startuolis“ (naujų verslo idėjų vystymo bei 

įgyvendinimo skatinimas teikiant finansavimo ir (ar) su juo susijusias paslaugas 

startuoliams)“ kuris bus įgyvendinamas per Inovacijų skatinimo fondą, steigiamą 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos inovacijų skatinimo fondo įstatymu ir ,,Žaliųjų 

inovacijų skatinimas, finansuojant įmonių žaliųjų inovacijų kūrimo ir diegimo projektus 

naudojant subsidijas (žalieji inočekiai) ir ko-investicinį fondą“ (daliai, susijusiai su ko-

investiciniu fondu) įgyvendinti. 

 

 

Siūlomo projekto poveikio įvertinimas  

(teigiamos ir (ar) neigiamos pasekmės)* 

 

Poveikis atitinkamai  

sričiai  

 Bus įgyvendintos Ateities ekonomikos DNR plano, kuriam pritarta Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2020 m. birželio 10 d. pasitarime (pasitarimo protokolas Nr. 28, 3 klausimas) 
ir kurio naujai redakcijai pritarta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 18 

d. pasitarime (pasitarimo protokolas Nr. 50, 1 klausimas), (toliau – DNR planas) 

priemonės, kuriomis prisidedama prie spartesnio ekonomikos atsigavimo po COVID-19 

pandemijos sukeltų pasekmių. 

 

Poveikis  

valstybės finansams 

Priėmus Nutarimo projektą papildomų lėšų nereikės (lėšos perskirstomos tarp Ekonomikos 
ir inovacijų ministerijai skirtų asignavimų – Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. 

birželio 17 d. nutarimu Nr. 633 „Dėl lėšų skyrimo“ skirti 94,0 mln. eurų nebuvo 

panaudoti). 

 

Poveikis 

administracinei 

naštai 

Poveikis piliečių ir kitų privačių subjektų administracinei naštai nenumatomas.  

 

Kita svarbi informacija 

Nutarimo projektas darbo tvarka suderintas su Finansų ministerija 

 

Informacija apie asmenį ir instituciją, atsakingą už poveikio vertinimą 

Vardas ir pavardė Judita Savickienė 

Pareigos Strateginio planavimo ir veiklos organizavimo departamento Programinio valdymo 
skyriaus patarėja 

Institucija (padalinys) Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija 

Telefono numeris ir 

elektroninio pašto adresas 

Tel. 8706 64 787, el. p. judita.savickiene@eimin.lt 

________________ 


